

Årsredovisning

för

Scandic Logistics AB

556611-1026

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Lassen, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Scandic Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet i Skandinavien och Europa.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Årsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	39 750	28 230	19 695	5 137
Resultat efter finansiella poster	1 041	1 241	1 505	502
Soliditet (%)	36	31	35	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Variation i omsättning förklaras av en ökning av företagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	997 223	980 915	2 078 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		980 915	-980 915	0
Årets resultat			819 373	819 373
Belopp vid årets utgång	100 000	1 978 138	819 373	2 897 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 978 138
årets vinst	819 373
	2 797 511
disponeras så att i ny räkning överföres	2 797 511
	2 797 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring mm			
Nettoomsättning		39 750 264	28 229 826
Övriga rörelseintäkter		449 147	9 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 199 411	28 238 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 427 925	-23 971 493
Övriga externa kostnader		-1 462 559	-792 256
Personalkostnader	2	-2 658 030	-2 193 259
Övriga rörelsekostnader		-596 182	0
Summa rörelsekostnader		-39 144 696	-26 957 008
Rörelseresultat		1 054 715	1 281 988
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		9 448	1 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 427	-42 202
Summa finansiella poster		-13 979	-41 150
Resultat efter finansiella poster		1 040 736	1 240 838
Resultat före skatt		1 040 736	1 240 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 363	-259 923
Årets resultat		819 373	980 915

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 179 506	3 526 412
Fordringar hos koncernföretag	140 284	108 841
Övriga fordringar	12 917	352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	59 000	51 044
Summa kortfristiga fordringar	5 391 707	3 686 649

Kassa och bank

Kassa och bank	2 641 948	3 006 565
Summa kassa och bank	2 641 948	3 006 565

Summa omsättningstillgångar

8 033 655

6 693 214

SUMMA TILLGÅNGAR

8 033 655

6 693 214

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 978 138

997 223

Årets resultat

819 373

980 915

Summa fritt eget kapital

2 797 511

1 978 138

Summa eget kapital

2 897 511

2 078 138

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 412 143

2 432 739

Skatteskulder

264 306

507 786

Övriga skulder

1 328 046

922 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 131 649

751 688

Summa kortfristiga skulder

5 136 144

4 615 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 033 655

6 693 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,25	3

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Oy Scandic Trans AB med organisationsnummer 0806657-3 med säte i Korsholm.

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Helsingborg 2024-03-01

Mikael Löfqvist
Mikael Löfqvist
Ordförande

Joakim Lassen
Joakim Lassen

Marcus Rosenqvist
Marcus Rosenqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

Grant Thornton Sweden AB

Tobias Carlsson
Tobias Carlsson
Auktoriserad revisor
